文件名称
BLU Purchase Specification
模组规格书
页
次
1 / 13
产品名称  版
次

37 39.6
240
灯条串并定义及接口型号定义：
4014（60MA）灯珠 12串4并
36
---
--- ---8.64
PAGE
REV ISSUE DATEPRODUCT GROUP
OPRODUCT SPEC
OF 28
SPEC. NUMBER SPEC. TITLE
26
A4(210 X 297) R2010-6053-O(3/3)
环境温度(Ta)＝25℃±2    湿度 HR=65%±10
項目
Item
單位
unit
規  格
Spction
备注
Remark
MIN TYP MAX
Center point
（NOTE 1）
1
模组亮度
BLU Brightness
Center point cd/m2
均匀性
Uniformity
9 点  （NOTE2）
2
模组色度
LCM  CIE
x               ---          -0.030    0.313      +0.030 Center  point
y               ---         -0.030     0.329      +0.030 Center  point
中心点为最亮点    The center brightness data ia the maximum
下图示中 9 点之最小数值点比中心点，均匀性定义：Minimum(1-9)/Maximum(5)
mum value of 9 point divided by the center ,
180
72 75 ---
200 ---